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Edit. C. Tarraconen. Prooem. 

Anno Domini MCCXLVII, decimo kalendas maii, convenientibus in 
unum venerabilibus patribus nobis Petro Dei gratia Tarraconensi ar
chiepiscopo, P. Dertusensi, Raimundo ª Cesaraugustano, et B. b Vicensi 
episcopis, magistro Berengario et P. de e Meserata d procuratoribus e 

Barcinonensis episcopi t, magistro Mattheo Ilerdensi procuratore g Ur
gellensi episcopi, G. Vitali Ilerdensis capituli h, M. 1 Archidiacono Va
lentino pro episcopo Valentino i, R. Archidiacono pro episcopo k Cala
gurritano, et eius procuratore 1 M. Petri archidiacono pro m Tyrasonensi 
episcopo n, apud Tarraconem 0 in provinciali concilio. Cum P etri Na
vicula variïs tribulationum procellis undique irruenttibus P, in mari 
huius saeculi tumultuosius q agitetur, et adversus Dei ecclesiam, in 
subversionem fidei et conculcationem libertatis ecclesiasticae, persecu
tionis ollam succedant r humani generis inimicus, nec sit de qualitate 
meritorum hominum confidendum, sed devotius solito divinum auxilium 
in tanto necessitatis articulo implorandum, sacro approbante concilio 
duximus statuendum etc. Quod in singulis, et infra. 

a R. V l b Bernardo V l e de om. V l d Miserata V l e procuratoribus 
om. V l f episcopi om. V l g Ilerdensi procuratore om. V l h capituli om. V. l 
i Magistro M. V l i pro episcopo Valentina om. V l k pro episcopo om. V l 
l eius procuratore om. V l m pro om. V l n episco·po J episcoporum procura
toribus V l o Tarraconam V l P irruentibus J inminentibus V l q tumultuo
sis V l r succederint V. 

Ex codice Barchinonen. apud Agustinian. (P . V. 257-D. 

I. Quod in singulis ecclesiis Terachonensis provintiae qualibet die 
semel dum missa populo vel conventualis celebratur, finita oratione 
dominica et dicto Per omnia saecula saeculorum, ante Pax Domini, 
dicatur a choro vicissim psalmus Deus in adiutorium meum intende et 
coetera et subiugatur Gloria Patri et coetera, quo perdicto, sacerdos 
qui celebrat clicat has praeces: Post partum virgo inviolata permansisti, 
et chorus respondeat: Dei genitrix intercede pro nobis. Sacerdos: Ex
surgat Deus et dissipentur inimici eius, et chorus: Et fugiant qui oderunt 
eum a facie eius, et sacerdos: Salvum fac populum tuum Domine et 
benedic haereditati tuae, et chorus: Et rege illos et extolle illos usque 
in eternum. Et sacerdos: Fiat pax in virtute tua; et chorus: Et abun
dantia in turribus tuis. Et sacerdos: Dominus vobiscum; et choru s : Et 
cum spiritu tuo. Et subiungat sacerdos tres orationes, prima de beata 
Maria virgine, sicilicet Concede nos famulos tuos etc.; secunda pro Ec
clesia, scilicet Eccles;ae tuae Domine preces placatus admitte etc.; ter
tia vero pro pace, scilicet Deus a quo sancta desideria etc. Sacerdote 
dicente in fine ultime orationis Per Christum Dominum, et choro respon-
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dente Amen. Et sacerdos postea clicat: Pax Domini etc. et sic compleat 
sive finiat missam suam. Eodem modo duximus ordinandum ut in qua
libet prima dominica cuiusHbet mensis in qualibet ecclesia, ante introi
tum missae fiat sollempnis processio prout moris est curo cruce, lumine 
et incenso. in cuius processionis principio sacerdos vel aliïs ante altare 
incipiat alta voce antiphonam Salve Regina mater etc. et tunc omnes 
flectent genua ad honorem beatae Virginis quam salutant, et cantata 
illa clausula, scilicet Salve Regina surgentes prosequantur residuum 
antiphonae faciendo processionem. Finita vera antiphona supradicta et 
processione, statim missa in Christi nomine celebretur, ita tamen quod 
semper prima collectae missae sub una clausula continuetur oratio 
A cunctis nos Domine etc. et post completorium cantetur, sive dicatur, 
antiphona Salve Regina, et post antiphonam clicat sacerdos: Dignare 
me lau,dare te virgo sacrata et Fiat pax in virtute tua, et orationes Con
cede nos famulos t'UJOs et Deus auctor pacis etc.